Podgórze, objętej księgą wieczystą [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła: Izabela Dziedzina, Starszy Specjalista - Zarząd 

Zieleni Miejskiej w Krakowie], za kwotę w wysokości 154 140,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 

cztery tysiące sto czterdzieści złotych 00/100). 

2. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Kraków. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostały ujęte w planie finansowym 

Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie na rok 2025, w kwocie 26 640,00 zł Dział 900 Rozdział